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
вас внимания. 
ТИГР (1962, 1974, 1986, 1998, 
2010). Вам нужно мобилизовать 
все силы и направить их на свое 
здоровье. Пройдите обследования, 
не игнорируйте давние боли, зай-
митесь собой. Забота о здоровье 
должна стать вашим основным век-
тором деятельности в этом году. Ор-
ганизм отблагодарит вас за это. 
КРОЛИК ИЛИ КОТ (1963, 1975, 
1987, 1999, 2011). Так же, как и ти-
гру, вам следует обратить внимание 
на здоровье. Не такое пристальное, 
но игнорировать его явно не стоит. 
Если вы планировали перемены в 
своей жизни - год станет отличным 
стартом. Не бойтесь и действуйте! 
ДРАКОН (1964, 1976, 1988, 
2000, 2012). Это ваш год! Смело 
принимайтесь за все, чего боялись 
- вам повезет. Любовь, работа, путе-
шествия - положительные события 
к вам будет притягивать как магни-
том. Не упускайте шанс. 
ЗМЕЯ (1965, 1977, 1989, 2001, 
2012). Несмотря на то что Бык не 
жалует Змею, она сможет выкру-
титься и добиться желаемого. Не 
всё будет просто, но хитростью 
Змея и города возьмет, не говоря 
уже о собственной выгоде. 
ЛОШАДЬ (1966, 1978, 1990, 
2002, 2014). Бык будет благоскло-
нен к представителям этого знака. 
Но не стоит покорно сидеть и ждать, 
пока судьба сама распорядится ва-
шей жизнью. Действуйте, даже если 
будете ошибаться, в будущем вы-
вернете на верный путь. И больше 
проводите времени на природе, это 
будет отличный способ подтянуть 
здоровье. 
ОВЦА ИЛИ КОЗА (1967, 1979, 
1991, 2003, 2015). Слушайте 
свой внутренний голос, он не под-
ведет, больше доверяйте себе. Воз-
можны перемены в работе, все за-
висит от ваших стремлений. Поста-
райтесь победить лень - она не луч-
ший спутник в этом году. И уделяй-
те больше внимания семье, чтобы 
близкие не чувствовали себя забы-
тыми. 
ОБЕЗЬЯНА (1968, 1980, 1992, 
2004, 2016). Это будет плодот-
ворный год, подкидывающий нема-
ло сюрпризов. Постарайтесь не от-
казываться от них сразу, сначала 
проанализировав их выгоду. Будьте 
осторожны с ближайшим окружени-
ем, возможно, вас попытаются втя-
нуть в неблагоприятное дело. 

Чего ждать в 2021 году 
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> 1-комнатную квартиру, ул. Сол-
нечная, 3-й эт., 44 кв. м, кухня 
10 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. м, 
подвал, 1650 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Кольцова, 30 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, пласт. водопровод, 
гардеробная, кухонный гарнитур, 
хорошее состояние, 1300 т. руб. 
Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
3/5, комната с нишей, с/у совме-
щен в кафеле, счетчики, лоджия, 
кухонный гарнитур, 1850 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, ул. Жуковского, 47 кв. 
м, кирпич, пласт. окна, лоджия 
застеклена, стяжка, стены ошту-
катурены и отшпаклеваны под 
обои, 2500 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, и/о, 37 кв. м, кухонный 
гарнитур, ремонт, ламинат, 
лоджия, 2250 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, кирпич, и/о, 42 кв. м, 
лоджия, не угловая, пласт. окна, 
счетчики. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 33 кв. м, лоджия, не 
угловая, пласт. окна, с/у в кафе-
ле, дом находится во дворе. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. План-
дина, 38 кв. м, 4/5, не угловая, 
кухня 9 м, ремонт, пласт. окна, 
натяжные потолки, ламинат, 
кухонный гарнитур, с/у в кафеле, 
лоджия застеклена, 1850 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60 

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, кирпич, пласт. окна, 
счетчики, жилое состояние. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Ком-
мунистов, 36 кв. м, кухня 8 кв. м, 
пласт. окна, 1000 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63 

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 5-й этаж + тех. этаж, не 
угловая, 33,1 кв. м, кухня 8 кв. м, 
кухонный гарнитур, пласт. окна, 
с/у совмещен, лоджия застекле-
на, 1750 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
30 кв. м, пласт. окна, с/у в кафеле, 
кухонный гарнитур, дом во дворе, 
1500 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Ок-
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